
  
 

 

                                                                                              
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
ΘΕΜΑ:  Έγκριση παροχής υπηρεσιών Διευθυντή σχολικής μονάδας στο πλαίσιο υλοποίησης του 
Προγράμματος «Διερεύνηση και Συσχέτιση Απόψεων και Πρακτικών Εκπαιδευτικών που 
διδάσκουν Φυσικές Επιστήμες σε Τυπικά και μη Μαθησιακά Περιβάλλοντα», του 
Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας, Κ.Ε. 80463, ΕΣΠΑ 2014-2020. 
 
 
 
 Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58, παρ. 9, εδάφιο τρίτο του ν. 4075/2012 (Α΄ 89 & διόρθωση 
σφάλματος Α΄ 60/2013), όπως προστέθηκε με το άρθρο 10 του Ν.4076/2012 (Α΄ 159). 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 109 του ν. 4622/2019 (Α΄ 133).  
3. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 

καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους …» (Α’ 119). 
4. Το π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών 

Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 121). 
5. Το π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 

Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123). 
6. Την με αριθμ. 94763/Γ2/8-6-2018 Υ.Α. «Τοποθέτηση Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης 

Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του Υπουργείου Παιδείας, 
Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

7. Την απόφαση του ΕΛΚΕ του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας (ΑΔΑ: ΩΤΡ3469Β7Κ-ΣΧΕ). 
8. Την από 18-01-2021 αίτηση του Πιπιλή Κωνσταντίνου, Διευθυντή του 9ου Δ.Σ. Κατερίνης. 

 
 
 
 
 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ & ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ  
ΚΑΙ ΕΞΕΛΙΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Π.Ε. & Δ.Ε. 

ΤΜΗΜΑ Δ΄-ΣΤΕΛΕΧΩΝ Π.Ε. & Δ.Ε. 

 

 

 
Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37  
Τ.Κ. – Πόλη: 15180 Μαρούσι Αττικής 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
email: stelexi@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες: Φ. Αθανασοπούλου 
Τηλέφωνο: 210-3442268 
FAX: 210-3442266 
 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ  
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

     
 
       Βαθμός Ασφαλείας: 
       Να διατηρηθεί μέχρι: 

 

              

               ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

 

 

 

             

                 

               

 

 
           Μαρούσι, 1 – 7 – 2021 

Αρ. Πρωτ. Βαθμός Προτερ. 

               Φ.361.22 / 32 / 78355 / Ε3 

                      

 

ΑΔΑ: ΨΨΘ346ΜΤΛΗ-1ΝΚ



Αποφασίζουμε 
 
             Εγκρίνουμε την παροχή υπηρεσιών του κ. Πιπιλή Κωνσταντίνου, εκπαιδευτικού κλ.ΠΕ70-
Δασκάλων, Διευθυντή του 9ου Δ.Σ. Κατερίνης, για την απασχόλησή του ως ερευνητής, εκτός 
ωραρίου εργασίας, στο Πανεπιστήμιο Δυτικής Μακεδονίας, στο πλαίσιο το προγράμματος 
«Διερεύνηση και Συσχέτιση Απόψεων και Πρακτικών Εκπαιδευτικών που διδάσκουν Φυσικές 
Επιστήμες σε Τυπικά και μη Μαθησιακά Περιβάλλοντα», για τέσσερις (4) ώρες την εβδομάδα, 
κατά το χρονικό διάστημα από 18/01/2021 έως τη λήξη της θητείας του ως στέλεχος της 
εκπαίδευσης. 
 
 
 
 

  Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

 

 
           ΜΑΡΙΑ ΔΟΚΟΥ 

 

  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:                                                                                                 
1. Δ/νση Δ.Ε. Πιερίας (μέσω e-mail) 
2. Ενδιαφερόμενος (με τη φροντίδα της  Δ.Δ.Ε Πιερίας). 

 
Εσωτερική Διανομή: 
1.           Γρ. κ. Υπουργού 
2. Γρ. Υφυπουργού κ. Μακρή 
3. Γεν. Γραμματεία ΑΒΕΕΑ 
4. Γεν. Διεύθυνση Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. 
5. Δ.Υ.Κ.Ε.Ε.Π. Π.Ε. & Δ.Ε. – ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. & Δ.Ε. 
6. Δ.Υ.Κ.Ε.Ε.Π. Π.Ε. & Δ.Ε. - ΤΜΗΜΑ Δ΄ ΣΤΕΛΕΧΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΨΘ346ΜΤΛΗ-1ΝΚ


		2021-07-01T10:12:41+0300
	Athens




